
 御得意様各位殿 

価格改定のご案内 

靴底洗浄機オートマット 
 

   拝啓  貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当該製品におきまして、原材料費・熱電力費・副資材及び輸送費等の高騰 

によるコストアップ分を自助努力だけでは吸収が困難で主原料及び副資材メーカー 

からの値上げ要請にも継続して応じざるを得ない状況になっております。 

 

生産・販売の合理化等改善に努めて参りましたが、2007 年 10 月以降の現価格を 

不本意ではございますが 1 月からは下記のとおり、価格改定をさせていただきたく、 

宜しくご了承の程お願い致します。 

 

お客様各位には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、今後もお客様の立場に立って 

商品開発を進め環境革命を目指して進めて参りたいと思っております。 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                                           敬具 

   記 

型式 現定価 新定価 

GS-313SUS  550,000 600,000 

GS-313GX 460,000 530,000 

GS-313D 600,000 650,000 

GS-313DX 880,000 960,000 

GS-414SUS 1,120,000 オープン 

GS-414D オープン オープン 

GS-414DX オープン オープン 

GS-515SUS オープン オープン 

 

 2024 年 7 月吉日 


